
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.12.2022                                       № 1065                                       г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Цимлянского района  

от 02.12.2020 № 909 «Об утверждении  

Совета по опеке и попечительству над  

недееспособными или ограниченно  

дееспособными совершеннолетними  

гражданами, а также патронажу над  

дееспособными гражданами в Цимлянском районе» 

 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации 

Цимлянского района от 02.12.2020 № 909 «Об утверждении Совета по опеке и 

попечительству над недееспособными или ограниченно дееспособными 

совершеннолетними гражданами, а также патронажу над дееспособными 

гражданами в Цимлянском районе» следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Совета Агееву Елену Адамовну – специалиста по 

социальной работе муниципального бюджетного учреждения «Центр 

социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» 

Цимлянского района (по согласованию), члена Совета. 

1.2. Ввести в состав Совета Нефедову Ольгу Николаевну – заместителя 

директора муниципального бюджетного учреждения «Центр социального 

обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» Цимлянского района 

(по согласованию), членом Совета. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н. 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит управление  
социальной защиты населения 


